
OILCUT 0071
ŘEZNÝ OLEJ PRO OBRÁBĚNÍ BAREVNÝCH KOVŮ

FALCON CZECH s.r.o., Osvoboditelů 2649, 440 01 Louny, Tel : +420 415 670 315, e-mail: info@falconczech.cz, www.falconczech.cz

Chladicí emulze EUCUT jsou komplexní kapaliny určené pro obrábění kovů. Jsou plně aditivovány a proto obsahují všechny přísady potřebné pro 
bezproblémový provoz obroben. Jsou vyvinuty tak, aby zvládaly nejnáročnější výrobní procesy a bylo je možno použít pro jakýkoliv materiál, 
jakoukoliv výrobní operaci i pro jakýkoliv nástroj. Nekazí se ani při delší odstávce stroje, nelepí, obráběcí centrum zůstane vždy dokonale čisté a 
obrobky i stroj jsou velmi dobře chráněny proti mezioperační korozi.

TRADIČNÍ EVROPSKÝ VÝROBCE
Výrobce s tradicí výroby sahající do padesátých let minulého století. Řízený systém kvality výroby, výběr nejkvalitnějších materiálů a zpracování 
nejmodernějšími technologiemi garantuje nabídku procesních kapalin, které se kvalitativně zásadně odlišují od nejenom českých, ale i mnoha 
tradičních světových výrobců, jejíchž produkty jsou zastoupeny na českém trhu.

Vyfoťte QR kód a ověřte aktuální cenu emulze

TECHNICKÝ LIST

PRODUKTU

POPIS OILCUT 0071 je řezný olej na bázi minerálního oleje, bez obsahu chloru. Používá se 
neředěný pro obrábění hliníku a barevných kovů.  

PRODUKTU

VLASTNOSTI  výborná odolnost vůči stárnutí a oxidaci
 nízká stupeň mlživosti oleje v průběhu obrábění
 velmi malý stupeň odparu v průběhu obrábění
 Hliník, měď, a slitiny barevných kovů
 Čirá, bezbarvá kapalina
 Viskozita - 8 mm2/s
 Hustota při 15°C – 827 Kg/m3
 Bod vzplanutí – 150°C

INFORMACE

DOPLŇUJÍCÍ Svým unikátním složením je olej předurčen pro všechny typy třískového obrábění 
barevných kovů a vyznačuje se vysokým stupněm kvality obráběných dílů. Menší změna 
barvy produktu je možná díky použitým materiálům. Tyto změny nemají žádný vliv na 
funkční vlastnosti oleje. 

SKLADOVÁNÍ Skladujte v suchém skladu při teplotách 5 – 40 °C. Vyhněte se přemrznutí kapaliny.
w
w
w
.falconczech.cz


	Prázdná stránka



